EXTRATO DA ATA DA 598ª REUNIÃO ORDINÁRIA DE PLENÁRIO DO COREN-PI

REALIZADA NOS DIAS 16 E 17 DE DEZEMBRO DE 2024

GESTÃO 2024 – 2026

Página 1 de 2

Extrato da Ata da 598ª Reunião Ordinária de Plenário do Coren-PI
Realizada nos dias 16 e 17 de dezembro de 2024

                      Rua Magalhães Filho, 655 – Centro/Sul – Teresina-PI

                     CEP: 64001-350 – CNPJ: 04.769.874/0001-69

                      Fone: (86) 3122-9999 – Site: www.coren-pi.org.br

                      E-mail: protocolo@coren-pi.org.br

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Aos dezesseis dias do mês de dezembro de dois mil e vinte e quatro, às treze horas da tarde deu-se

início à quingentésima nonagésima oitava Reunião Ordinária de Plenária do Conselho Regional de

Enfermagem do Piauí, na sede do Conselho Regional de Enfermagem do Piauí, situado à Rua

Magalhães Filho, número seiscentos e cinquenta e cinco, Bairro Centro, Teresina-Piauí. Estiveram

presentes os Conselheiros representando a diretoria do Coren-PI: Doutor Samuel Freitas Soares -

Conselheiro Presidente (Forma On-line), Doutora Deusa Helena de Albuquerque Machado -

Conselheira Secretária e Senhor Wendel Marcos Alves - Conselheiro Tesoureiro. Demais

Conselheiros presentes do Coren-PI: Doutor Francisco de Assis Amado Costa Bento, Conselheiro

Efetivo do Quadro I, Doutora Mageany Barbosa Dos Rêis, Conselheira Efetiva do Quadro I;

Laurimary Caminha Veloso, Conselheira Suplente do Quadro I; Doutora Ana Lívia Castelo Branco

de Oliveira, Conselheira Suplente do Quadro I (Forma On-line); Dra. Sílvia Alcântara Vasconcelos,

Conselheira Suplente do Quadro I Sandra Marina Gonçalves Bezerra, Conselheira Suplente do Quadro

I(Forma On-line); Senhora Geórgia Silva Soares Menor, Conselheira Efetiva do Quadro II; Senhor

Antônio Francisco Oliveira Santos, Conselheiro Efetivo do Quadro II (Forma On-line); Sra. Leide

Maria de Miranda Aragão, Conselheira Suplente do Quadro II; Sr. Walkyson Ellery Lima, Coren-PI

nº 674.282-TE, Conselheiro Suplente do Quadro II; e Sra. Elisangela de Jesus Pereira, Conselheira

Suplente do Quadro II. Após a abertura, conferência de quórum o Presidente Doutor Samuel Freitas

Soares abre a reunião com as comunicações. ORDEM DO DIA. INCLUSÃO DE PAUTA.

Memorando da Coordenação de Gestão de Contratos nº. 379/2024. Minuta de decisão que dispõe

sobre a alteração da Decisão Coren-PI nº 138/2024 que trata da aprovação do Plano de Contratações

Anual 2025 do Conselho Regional de Enfermagem do Piauí. Dado conhecimento e aprovado por

unanimidade.

Doutor Samuel Freitas Soares– Conselheiro Presidente

EXTRATO DA ATA DA 598ª REUNIÃO ORDINÁRIA DE PLENÁRIO DO COREN-PI

REALIZADA NOS DIAS 16 E 17 DE DEZEMBRO DE 2024

GESTÃO 2024 – 2026

Página 2 de 2

Extrato da Ata da 598ª Reunião Ordinária de Plenário do Coren-PI
Realizada nos dias 16 e 17 de dezembro de 2024

                      Rua Magalhães Filho, 655 – Centro/Sul – Teresina-PI

                     CEP: 64001-350 – CNPJ: 04.769.874/0001-69

                      Fone: (86) 3122-9999 – Site: www.coren-pi.org.br

                      E-mail: protocolo@coren-pi.org.br

26

27

28

Doutora Deusa Helena de Albuquerque Machado – Conselheira Secretária

		2024-12-23T12:11:17-0300
	SAMUEL FREITAS SOARES:03727789336
	Eu sou o autor deste documento

		2024-12-23T12:11:43-0300
	DEUSA HELENA DE ALBUQUERQUE MACHADO:80528155334
	Eu sou o autor deste documento